2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
XXIV ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	14 мая 2024 года
	V-№ 24-4

О рассмотрении обращения И.В. Чебакова об очистке от снега придомовой территории
Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Совета депутатов        А.М. Бочарова, Президиум поселкового Совета депутатов решил:

1. Информацию, содержащуюся в обращении И.В. Чебакова об очистке от снега придомовой территории по ул. Полярная, д.6, а также информацию предоставленную МУП «АПЖХ» принять к сведению.
2. Секретариату поселкового Совета депутатов направить ответ заявителю.

3. Исполнение поручения принять на контроль.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
	Председатель
поселкового Совета депутатов
	А.М. Бочаров